Klasse 3 kort - 80 km
E n d rFrance Uitslag zaterdag 9 juli 2022

o

‘ owered by

Noord-Nederland

Rubriek E06-PA-3 - k3k
Klasse 3 kort - W104406

Jury voorzitter: E.M.A. de Bie (NED), Jury: C.S. Speerstra (NED)

HAVENS

Since 1845

Pl. St.Nr Ruiter Paard Gt Pl Vertrek Aankomst Aanwezig Herst Fase Totaal Snelheid o Snelheid Uitsluiting
7 deelnemers
1 303 Esther Maring Mansour d'Amour Khan 1 1 08:00:00 10:14:50 10:14:50 00:00 02:14:50 02:14:50 14.24 14.24
2 1 10:59:50 12:44:39 12:49:06 04:27 01:49:16 04:04:06 15.38 14.75
3 1 13:34:06 14:47:28 15:17:28 30:00 01:13:22 05:17:28 16.36 15.12
2 300 Elke Tuininga mahfuz d.a. 1 1 08:00:00 10:14:50 10:14:50 00:00 02:14:50 02:14:50 14.24 14.24
2 3 10:59:50 13:14:37 13:19:34 04:57 02:19:44 04:34:34 12.02 13.11
3 2 14:04:34 15:29:24 15:59:24 30:00 01:24:50 05:59:24 14.15 13.36
3 302 Mariska Tuinman Nunca Mas V.S. (Borak) 1 3 08:00:00 10:14:51 10:14:51 00:00 02:14:51 02:14:51 14.24 14.24
2 2 10:59:51 13:14:13 13:18:47 04:34 02:18:56 04:33:47 12.09 13.15
3 3 14:03:47 15:29:25 15:59:25 30:00 01:25:38 05:59:25 14.01 13.35
4 301 Yvonne Overes Eenhoorn's Yair 1 7 08:00:00 10:29:54 10:36:14 06:20 02:36:14 02:36:14 12.29 12.29
2 4 11:21:14 13:16:16 13:20:04 03:48 01:58:50 04:35:04 14.14 13.09
3 4 14:05:04 15:29:26 15:59:26 30:00 01:24:22 05:59:26 14.22 13.35
5 305 Josephine Bruning Patras 1 4 08:00:00 10:31:10 10:31:10 00:00 02:31:10 02:31:10 12.70 12.70
2 6 11:16:10 13:18:14 13:21:51 03:37 02:05:41 04:36:51 13.37 13.00
3 5 14:06:51 15:39:48 16:09:48 30:00 01:32:57 06:09:48 12.91 12.98
6 304 Famke Bos - Dortmond Siurana 1 5 08:00:00 10:31:15 10:31:15 00:00 02:31:15 02:31:15 12.69 12.69
2 5 11:16:15 13:18:03 13:21:47 03:44 02:05:32 04:36:47 13.38 13.01
3 6 14:06:47 15:39:49 16:09:49 30:00 01:33:02 06:09:49 12.90 12.98
7 306 Nicky Duin Djamila Legend 1 6 08:00:00 10:28:29 10:32:58 04:29 02:32:58 02:32:58 12.55 12.55
2 7 11:17:58 13:14:41 13:22:38 07:57 02:04:40 04:37:38 13.48 12.97
3 7 14:07:38 15:42:45 16:12:45 30:00 01:35:07 06:12:45 12.62 12.88
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